
 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БЕСАРАБІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

КЕГИЧІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

10.09.2021                                                                                                             № 111 
 

Про  організацію пільгового  
харчування учнів та вихованців 
КЗ «Бесарабівська гімназія» 

 
На виконання статті 5 Закону України «Про охорону дитинства», статті 25 

Закону України «Про освіту», статті  21 Закону України «Про загальну середню 
освіту», постанови  Кабінету Міністрів України від 19 червня          2002 року 

№856 «Про організацію харчування окремих категорій учнів у загальноосвітніх 
навчальних закладах», постанови Кабінету Міністрів України від 02 лютого 

2011року  №116 «Про затвердження Порядку надання послуг з харчування дітей 
у дошкільних, учнів у загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних 

закладах, операції з надання яких звільняються від обкладення податком на 
додану вартість», із змінами внесеними  постановою Кабінету Міністрів України 

від 18 січня 2016 року, постанови Кабінету Міністрів України від 05 квітня 1994 
року № 226 «Про поліпшення виховання, навчання, соціального захисту та 

матеріального забезпечення дітей-сиріт й дітей, позбавлених батьківського 
піклування»,  постанови Кабінету Міністрів від 22 листопада 2004 року №1591, 
рішення ІІ сесії VІІІ скликання Кегичівської селищної ради від 24 грудня 2020 

року  № 65 «Про організацію харчування у закладах освіти Кегичівської 
селищної ради в 2021 році», довідки Управління соціального захисту населення 

Красноградської районної державної адміністрації № 02-21/6768 від 09.09.2021 
року, з метою забезпечення повноцінного раціонального харчування вихованців 

дошкільного підрозділу, учнів 1 та 3-9 класів, запобігання харчових отруєнь, 
виконання санітарно-гігієнічних правил і норм 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Організувати  за рахунок бюджетних коштів гаряче харчування в 
шкільній їдальні наступних учнів пільгових категорій: 

- Аксентьєв Денис Володимирович, 6 клас, з 01.08.2021 по 31.01.2022 року; 
- Аксентьєва Кіра Володимирівна, 8 клас, з 01.08.2021 по 31.01.2022 року; 
2.  Призначити відповідальним за організацію гарячого харчування дітей 

пільгових категорій Коваль Олександру Володимирівну. 
3.  Відповідальному за організацію гарячого харчування дітей пільгових 

категорій Коваль О.В..: 
3.1. Надавати до Відділу освіти, молоді та спорту звіт про харчування дітей 

пільгових категорій. 
                                                                       До 05 щоквартально 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/226-94-%D0%BF
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/226-94-%D0%BF
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/226-94-%D0%BF
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/226-94-%D0%BF


2 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
директора з виховної роботи Чуркіну Л.С. 

 
 

Директор КЗ «Бесарабівська гімназія»:           Інна ВОЛКОВА 
 

З наказом  по КЗ «Бесарабівська гімназія» 
від .09.2021 № 111 ознайомлені:                Л.С. Чуркіна  

О.В. Коваль 
        В.В. Баткіна 

        В.І. Галущак-Кривошея 
         

 
 


